
Pris  omsträngningar  
 

 
 
 
 
 
 
 
Tecnifibre Duramix HD      210,- 
Multifilamentsena som är förstärkt med polyester. Det bästa av två världar, alltså både mycket bra känsla 
och relativt slitstark. Går mot samma egenskaper som natursena. Ny för 2011! 
Tjocklek: 1,30 mm   
 
Tecnifibre Black Code       140,-  
Tecnifibre BlackCode är en polyestersena framtagen för den nya generationens hårdslående tennisspelare. 
Fördelarna med BlackCode är bland annat att senan är mer elastisk, slitstarkare och ger bättre bollgrepp. 
Med BlackCode får du en sena som har, mer spelkänsla, längre hållbarhet och ger bättre kontroll.  
Tjocklek: 1,28 mm   
 
 
 
 
 
 
 
Prince Synt Gut Duraflex      100,- 
Prince Synthetic Gut Duraflex är världens populäraste Synthetic Gut sena. Att den är tillverkad med 
Duraflex gör den mera slitstark. Behaglig att spela med och ger mycket bra känsla i bollträffen. Vit. 
Tjocklek: 1,38 mm 
 
Prince Tournamnet Club      100,- 
En av marknadens definitivt bästa nylon senor. Perfekt för spelare som söker en standard-sena med 
högsta kvalitet. Allround spelegenskaper med ett bra förhållande mellan pris och kvalitet. Natur. 
Tjocklek: 1,38 mm  
 
Prince Tournamnet Polyester     100,- 
Stabil och bra Polyestersena som är ny i Prince sortiment. Silver. 
Tjocklek: 1,30 mm  
 
 
 
 
 
 
 
Wilson sensation      100,- 
Reducerar vibrationer bättre än traditionella Synthetic Gut senor. Mycket bra känsla och bra bollkontroll är 
några utmärkande drag hos denna sena. Överhuvudtaget en mycket bra multifilament sena. Vit/Natur. 
Tjocklek: 1,35 mm 
 
Wilson Enduro Pro       100,- 
En av Wilsons mest populära polyester senor, håller bra och passar alla spelstilar. Silver.  
Tjocklek: 1,30 mm  
 



 
 
 
 
 

 
 
 
Babolat XCEL      220,- 
Babolat XCEL tennissena är en multifilamentsena med enormt bra spelkänsla. Den har i stort sett samma 
egenskaper och känsla och som en natursena. Senan har även bra hållbarhet samt håller trycket mycket 
bra. Söker du efter en sena som behåller spelkänslan och komforten under hela livslängden så är XCEL 
den perfekta senan. Natur. 
Tjocklek: 1,30 mm  
 
Babolat RPM Blast Black      140,- 
En explosiv sena för duktiga tennisspelare. Kraftfull polyester sena med extra bra bollgrepp och toppspinn. 
Superbra sena för dig som verkligen söker allt! Denna sena används av bl.a. Rafael Nadal, Jo-Wilfried 
Tsonga och Samantha Stosur. Svart. 
Tjocklek: 1,25 mm  
 
Babolat Revenge      135,-  
Babolat Revenge tennissena är en polyestersena som genererar mycket kraft i kombination med kontroll. 
Senan rekommenderas att försträckas innan strängning. Senan används bland annat av tennisproffsen 
Nadia Petrova och Caroline Wosniacki. CO-Polyester, Monofilament. Röd. 
Tjocklek: 1,30 mm  
 
Babolat N.VY      130,-
Efterföljaren till Babolat Conquest och är en idealisk sena för motionsspelare som försöker förbättra sitt 
spel. En skön sena som tillför väldigt bra komfort och livslängd. Den här syntetsenan är uppbyggd med 
flexibel centralkärna i tunna polyamid-fiber för utökad komfort. Vit. 
Tjocklek: 1,30 mm  
 
Babolat Pro Hurricane       120,- 
Babolat Pro Hurricane tennissena är en åttakantig polyestersena som ger extra bra bollgrepp och 
därigenom utökad bollkontroll. Pro Hurricane kombinerar även kraft med bra hållbarhet. Natur.  
Tjocklek: 1,25 mm  
 
Babolat Synt Gut      100,-  
Mycket prisvärd standard sena, naturfärgad.  Allround spelegenskaper med ett bra förhållande mellan pris 
och kvalitet. 
Tjocklek: 1,30 mm  
 
 

 
 
 
Luxilon Big Banger Alu Power      250,- 
Luxilon Big Banger Alu Power är en polyestersena uppbyggd med co-polymers, aluminiumfibrer- och 
fluorcarbon. Senan kombinerar bra kraft- och kontroll. Det är en välkänd polyestersena och som används 
av många tourspelare som James Blake, Robin Söderling m.m. Bland den bästa senan som finns ute på 
touren. 
Tjocklek: 1,25 mm  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Head RIP Control Vit            190,- 
Så nära natursena som man kan komma. En unik sammanflätad konstruktion omger en kärna av 
Multifilament Polyamide fibrer. Mycket bra precision och kontroll samt bra bollgrepp i toppspin och slice är 
andra egenskaper hos denna senan. 
Tjocklek: 1,30 mm 
 
Head Sonic Pro svart           140,- 
En mycket stabil och hållbar sena för de som söker kontroll. Passar utmärkt till motionärer som vill önskar 
få en lång hållbarhet men inte tappa senans egenskaper. Senan är av typen polyester. 
Tjocklek: 1,25 mm 
 
Head Synthetic Gut PPS                140,- 
Denna senan är uppbyggd med Co-Polymer kärna, PowerStrip teknologi, Multifilament lager och ett pärl 
polyamide ytskikt. PowerStrip ger ökad elasticitet och power. Den gör också att senans slitsytyrka ökar. 
Pärl Polyamide ytskiktet hjälper också till att förlänga senans livslängd. 
Tjocklek: 1,34 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
Egna senor medlem         75,- 
Egna senor Tävlingsspelare (medlem)       70,- 
Egna senor (ej medlem)         80,-  
 
Kombinera olika senor, hör med Robin 
 
Det finns också möjlighet till 10 % - rabatt om du strängar om ofta och är medlem i ÅTK 


